
ZARZĄDZENIE Nr  166 /2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  28 września 2021r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 132/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 30 lipca 2020r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do przygotowania i realizacji Projektu pn.: 

„Wzrost potencjału turystycznego Gminy  Wyszków poprzez ochronę obiektów zabytkowych 

– etap II”.              

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 247/2020 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiego w Wyszkowie, zarządzam co następuje: 

 

§1 

§1 Zarządzenia Nr 132/2020 Burmistrz Wyszkowa z dnia 30 lipca 2020r. otrzymuje 

brzmienie: „Powołuję Zespół Projektowy do przygotowania i realizacji Projektu pn.: „Wzrost 

potencjału turystycznego Gminy  Wyszków poprzez ochronę obiektów zabytkowych – etap 

II”, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie osobowym: 

1. Żaneta Kozak – Kierownik Zespołu 

2. Anna Sasiak-Adamczyk 

3. Robert Garbarczyk 

4. Adam Mróz 

5. Robert Augustyniak 

6. Katarzyna Kujanek 

7. Beata Garbarczyk 

8. Edyta Wittich 

9. Karol Pych 

10. Małgorzata Ślesik-Nasiadko 

11. Mariusz Kowalski” 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski                                                                                   


		2021-10-13T11:42:39+0000




